

2020年12月17日

報道関係者各位

株式会社サイバード

『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』 ヨナ=クレメンス(CV.花江 夏樹)の「鏡の国編」配信開始! ~「茜さすセカイでキミと詠う」とのコラボ&本編応援キャンペーンも開催~

株式会社サイバード (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」) は、全世界でのシリーズ累計会員数 3,000 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」 の人気タイトル『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』にて、「ヨナ=クレメンス」(CV. 花江 夏樹)の「鏡の国編」ストーリーの配信を開始しました。



■「ヨナ=クレメンス」(CV. 花江 夏樹) の「鏡の国編」ストーリーの配信開始

12月17日(木)より、『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』にて、赤のクイーン「ヨナ=クレメンス」(CV. 花江 夏樹)の「鏡の国編」ストーリーの配信が開始されました。「イケメンシリーズ」公式 YouTube では、「鏡の国編」ストーリーのダイジェスト PV を公開中です。

ダイジェスト PV: https://youtu.be/-roOhLqgsT4



◆「ヨナ=クレメンス」(CV.花江 夏樹) プロフィール

冷徹×ツンデレ 誕生日:11月18日

赤の領地にてクイーン階級の家柄"クレメンス家"の長男として幼少時から厳しい英才教育を受けてきた。

美しく可愛らしい容姿に反し嘘がつけない性格で、中途半端なことが大嫌い。軍内で組織された『ヨナ 親衛隊』の存在は、本人には隠されている。

◆「鏡の国編」あらすじ

鏡の中の私が問いかけてくる
――『幸せな結末(ハッピーエンド)』とは?
「億が一にも君をクレメンス家に迎え入れることを許してもらえなかったら、
俺があの家を捨てる覚悟だよ」

家族になるということ。幸せになるということ。 愛する人のために、あなたが進むべき未来は……。 「君はひどい。ごめんなさい……だなんて」 ——火花を称えた瞳が涙の海に沈む時、鈍く輝く鏡の道は開かれる。

「こうして誰の目もなく2人きりでいる時は、ただの3ナに戻って心のままに愛し合いたいんだ」「愛してる」

■ヨナ=クレメンス「鏡の国」編をお得に楽しめる応援アイテムセットを販売

「ヨナ=クレメンス」の「鏡の国編」配信を記念して、彼とお揃いワンピースアバターが入った豪華セット「ヨナ鏡の国編配信記念セット ゴールド」/3,500 円や、彼と瞳と同じ色の髪型アバターがセットの「ヨナ配信記念セット シルバー」/1,400 円の販売もアプリ内でスタートします。



開催期間:2020年12月17日(木)16:00~2021年1月17日(日)16:00まで



■『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』公式 Twitter にて RT キャンペーンを開催

期間中に『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』公式 Twitter をフォロー&RT した方の中から、抽選で 3 名様に【花江 夏樹さんのサイン色紙】が当たる RT キャンペーンを開催中です。

また、条件のRT数を達成するとアプリ内にて「ストーリーチケット」が5枚プレゼントされます。



開催期間:12月17日(木)16:00~12月24日(木)23:59まで

公式 Twitter: https://twitter.com/ikemen_revo

■「茜さすセカイでキミと詠う」とのアプリ内コラボ開催

12月17日(木)より、株式会社マイネットゲームスが運営する和風ファンタジー×恋愛パズル RPG 「茜さすセカイでキミと詠う」(株式会社ジークレスト提供)とのアプリ内コラボキャンペーンを開催いたします。



開催期間: 2020年12月17日(木) 16:00 ~ 2021年1月18日(月) 11:59



本キャンペーンでは、「イケメン革命◆アリスと恋の魔法」と「茜さすセカイでキミと詠う」をプレイすることで、アプリ内アイテムを入手できます。この機会にぜひ「イケメン革命◆アリスと恋の魔法」と「茜さすセカイでキミと詠う」をお楽しみください。

◆報酬獲得方法について

各アプリ内で出される条件をクリアすると、条件に応じて、ガチャチケットや消費アイテムを獲得できます。 キャンペーンの詳細は、各アプリ内のキャンペーンページをご参照ください。

■本編応援キャンペーン『Melty Xmas~雪降る夜、2人の秘めごと~』が開催

「ヨナ=クレメンス」の「鏡の国編」ストーリー配信に合わせて、アプリ内にて本編応援キャンペーン「Melty Xmas~雪降る夜、2人の秘めごと~」を開催いたします。

本編を読み進めたり、期間中ログインすることでもらえるハートの数に応じて、様々なアイテムをゲットできたり、彼らの特別ストーリーを読むことが出来ます。



開催期間: 2020年12月17日(木) 16:00 ~ 2020年12月25日(金) 21:00

◆スタートダッシュ 3rd 特典で限定ストーリーGET

12月23日 (水) 23時59分までにハートを420個集めると、スタートダッシュ3rd特典がGETできます。「ヨナ=クレメンス」の限定ストーリーに加えてスチルも貰えますので、この機会をお見逃しなく!



■120 時間限定!魔宝石増量キャンペーン開催

12月29日(火)16時より、アプリ内にて魔宝石増量キャンペーンが開催いたします。120時間限定なので、魔宝石をお得に手に入れられるこのチャンスをお見逃しなく!



開催期間:2020年12月29日(火)16:00~2021年1月3日(日)16:00

■『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』概要

「イケメンシリーズ」の人気作で、「不思議の国のアリス」の世界観に、敵対する"赤の軍"と"黒の軍"のドラマティックな抗争を盛り込んだ、シリーズ初の本格ファンタジーです。

下野 紘、諏訪部 順一、花江 夏樹、柿原 徹也、岡本 信彦などの豪華声優陣が、壮大で奥深いストーリーに登場する 17 名の魅力的なキャラクターのボイスを担当しています。また、ストーリー演出やマイページ、アバターなどおなじみのゲーム機能が 様々な進化を遂げています。



名 称	イケメン革命◆アリスと恋の魔法
提供	株式会社サイバード
配信開始日	2016年10月20日(木)
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	・App Store /Google Play「イケメン革命」で検索
公 式 サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/kakumei/original/index.html
公式Twitter	https://twitter.com/ikemen_revo
公式 LINE@	LINE 友だち検索で「@ikemen_revo」を検索
コピーライト	© CYBIRD



■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。